






GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

~. 7 04 -2017 / éf08.I($éf-E:!VCA/ éf@? 

Conciliación de la Liquidación Presupuestal y Financiera 

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTAL LIQUIDACION FINANCIERA 

Concepto 
Importe Cuenta 

Descripción 
Importe en 

S/. Divisoria S/. 
1503 Vehículos, Maquinarias y Otros 

1503.02 Maquinarias, Equipo, Mobiliario y 
Otros 

ACTIVO FIJO 1503.0209 Maquinaria y Equipo Diversos 

950.00 1503.020905 Equipos e instrumentos de medición 950.00 

16,800.00 
1503.0209997 Maquinarias y equipos y mobiliarios de 16,800.00 

otras instalaciones 
1505 Estudios y Proyectos 

OTROS 
1505.03 Otros Gastos Diversos de Activos No 

Financieros 

59,570.36 1505.0302 Gasto por la Compra de Bienes 59,570.36 

TOTALS/. 77,320.36 77,320.36 

De conformidad con la Guía Operativa para la Gestión e Implementación de 
PROCOMPITE en los Gobiernos Regionales y Gobiernos Locales; 

Estando a lo informado; 

Con la visación de la Gerencia Regional de Desarrollo Económico, Oficina 
Regional de Administración, Oficina de Contabilidad, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la 
Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constituóón Política del Estado, 
Ley Nº 27783: Ley de Bases de la Descentralización, Ley Nº 27867: Ley Orgánica de los Gobiernos 
Regionales, modificado por la Ley Nº 27902 y la Ley Nº 30305; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la Liquidación Técnica Financiera de la 
Propuesta Productiva del Proyecto: "Mejoramiento de la Cadena Productiva de la Fibra de 
Alpaca" Fondo Concursable PROCOMPITE - 2013, ejecutada por la Asociación de 
Productores Alpaqueros y Servicios Múltiples Callaocarpa de Santa Bárbara, Distrito de 
Huancavelica, Huancavelica, Huancavelica, siendo el costo de inversión de S/. 77,320.36 
(Setenta y siete mil trecientos veinte con 36/100 soles) importe que corresponde al aporte 
económico del Gobierno Regional de Huancavelica, conforme al detalle que se consigna en la parte 
considerativa de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2°.- ENCARGAR a la Gerencia Regional de Desarrollo 
Económico, elaborar el Informe del Cierre de la Propuesta Productiva, de acuerdo a lo establecido 
en la Guía Operativa para la Gestión e Implementación de PROCOMPITE en los Gobiernos 
Regionales y Gobiernos Locales, y comunicar a la Unidad Técnica del PROCOMPITE de la 
Dirección General de Inversión Pública del Ministerio de Economía y Finanzas, para los fines 
correspondientes, bajo responsabilidad. 

1 

1 

4 




